2

[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2022 года 								        № 941-п

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                     от 25.02.2021 № 8-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
- от 20.11.2017 № 2843 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда»;
- от 26.02.2018 № 529 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 20.11.2017 № 2843 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда».
2. Опубликовать постановление в официальном  печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска					         		  С.Д. Голин

image1.png